СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

11 января 2020 года                                                               №110

с. Чингильтуй

Об отказе в передаче помещения почтового отделения Почте России

В соответствие со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10. 2003г. (с дополнениями и изменениями) №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 41 Устава сельского поселения «Чингильтуйское», Совет сельского поселения «Чингильтуйское» решил:
1. Отказать Почте России в передаче помещения почтового отделения в собственность Почте России.
1. Обнародовать, официально,  настоящее решение на информационном стенде СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www.калга.забайкальскийкрай.рф.selskoe.poselenie.chingiltuskoe.html., довести до сведения Почты России.

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                            М.И. Кутенков